
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

К О РС ---------ІІВСЬКОІО РАЙОНУ Ж И ТО М И Р*"^™ ! ОБЛАСТІ
М.КорОСТИШІЕІ

Р І Ш Е Н Н Я
-Ж-/» • • ••Коростишівської міської ради

вісімдесят друга сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

< ь л о .  щъ
Про внесення змін 
до штатного розпису 
Коростишівської міської ради

Керуючись ст.ст. 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 4 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
з метою підвищення ефективності управління, та результативної реалізації своїх 
повноважень, врахувавши рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до штатного розпису Коростишівської міської ради в 
редакції рішення сімдесят сьомої сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 23.07.2019 року № 795 «Про структуру та штатний розпис 
Коростишівської міської ради в новій редакції», зокрема:

1Л . змінити посадовий оклад інспектора відділу земельних відносин та 
екології Коростишівської міської ради, замість цифр «2 950» читати цифри «З 350».

1.2. посаду «заступник начальника відділу освіти, молоді та спорту» читати 
як «головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту».

1.3. встановити посадовий оклад головному спеціалісту відділу освіти, 
молоді та спорту в розмірі «4 700» гривень.

1.4. змінити фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами, 
замість цифр « 452 074,0» читати цифри «450 850,0».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань законності і прав людини, регламенту, депутатської етики і 
місцевого самоврядування та антикорупційної діяльності та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
обов’язків .

Міський голова І.М. Кохан


